2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2018 № 412
г.Окуловка

Об установлении размера платы за ремонт и содержание общего имущества
государственного жилищного фонда

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 и пунктом 4 статьи 158 Жилищного

кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 29 июня  2015  года
№ 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за ремонт и содержание общего имущества для нанимателей помещений государственного жилищного фонда в многоквартирных домах, находящихся на территории Котовского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес
	Размер платы за 1 кв.м

общей площади жилого

помещения в месяц без учета НДС, руб.*

	1
	2
	3

	1.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Спортивная, д.1
	16,0

	2.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Спортивная, д.3
	16,0

	3.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Спортивная, д.4
	16,0

	4.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Больничная, д.6
	16,0

	5.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Больничная, д.7
	16,0

	6.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Ленина, д.6
	16,0

	7.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Кирова, д.3
	16,0

	8.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.4
	9,8

	9.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.7
	9,8

	10.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.9
	9,8

	11.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.11
	9,8

	12.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.17
	9,8

	13.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.20
	9,8

	14.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.22
	9,8

	15.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.24
	9,8

	16.
	Новгородская обл., Окуловский
 р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.25
	9,8

	17.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.30
	9,8

	18.
	Новгородская обл., Окуловский
р-н., п. Котово, ул. Набережная, д.33
	9,8

* Холодная вода, горячая вода, отведение сточных вод, электроэнергия, потребленные при содержании общего имущества в многоквартирном доме, при условии, что конструктивные особенности многоквартирного дома предусматривают возможность потребления соответствующей коммунальной услуги при содержании общего имущества, оплачиваются дополнительно, согласно действующим нормативам и тарифам.
2. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие с 1 января 2018 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом    Ю.А. Везенберг